
UCHWAŁA NR XIX/183/2016
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/166/2015 Rady Gminy Krokowa z dnia 17.12.2015 r.
w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie i odstąpienia od przetargowego trybu zawarcia 

umowy nieruchomości niezabudowanej, położonej w Gminie Krokowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 poz. 1515) oraz art. 13 ust. 1 w związku z art. 11 ust. 2, art.37 ust. 4 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r.,1774
z późn. zm.) Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się dotychczasowy tytuł uchwały Nr XVII/166/2015 Rady Gminy Krokowa
z dnia 17.12.2015 r. w brzmieniu: „w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie i odstąpienia
od przetargowego trybu zawarcia umowy nieruchomości niezabudowanej, położonej w Gminie 
Krokowa” na: „w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie i odstąpienia od przetargowego 
trybu zawarcia umowy nieruchomości zabudowanej, położonej w Gminie Krokowa”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy Krokowa

Zygmunt Piontek

Id: DBC8E3AA-589C-4109-8574-50440B4CEAB4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W uchwale Nr XVII/166/2015 Rady Gminy Krokowa z dnia 17.12.2015 r. w sprawie
wyrażenia zgody na wydzierżawienie i odstąpienia od przetargowego trybu zawarcia umowy
nieruchomości niezabudowanej, położonej w Gminie Krokowa omyłkowo wpisano w jej tytule
„nieruchomości niezabudowanej”. Nieruchomość jest zabudowana, co należy uwidocznić w tytule
uchwały. Wszystkie pozostałe ustalenia uchwały pozostają bez zmian.

Id: DBC8E3AA-589C-4109-8574-50440B4CEAB4. Podpisany Strona 1




